



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Bolesława Krysiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Pismo: ADZP-381-20/17

Poznań dnia: 2017-08-18

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
na udzielenie zamówienia publicznego**

**SPROSTOWANIE
ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

W związku z wpływaniem w dniu 18.08.2017 r. do Zamawiającego prośby o usunięcie nieścisłości (sprzeczności) w wyjaśnieniach oraz doprecyzowanie poniższych odpowiedzi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: **Zakup tomografu komputerowego ze stacjami lekarskimi opisowymi, strzykawką automatyczną do wstrzykiwań kontrastu, pełną integracją ze szpitalnym systemem PACS i RIS wraz z dostosowaniem pomieszczeń, przeniesieniem tomografu i przeszkoleniem personelu na potrzeby SZOZnMiD w Poznaniu**, Zamawiający dokonuje sprostowania udzielonych odpowiedzi z dnia 11.08.2018 r. .

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 156,157 które powstają w sprzecznością z odpowiedzią nr 175.

Pytanie Nr 156: dot. Zał. Nr 2 Formularz cenowy – Zestawienie wymaganych parametrów, pkt. 75

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostępu jednoczasowego dla min. 7 użytkowników w zakresie wszystkich opisanych aplikacji CT za wyjątkiem tych przy których podana jest konkretna liczba wymaganych jednoczesnych użytkowników?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie Nr 157: dot. Zał. Nr 2 Formularz cenowy – Zestawienie wymaganych parametrów, pkt. 96

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w punkcie 96 wymaga co najmniej jednej licencji oprogramowania do automatycznej segmentacji wątroby, która ma być zainstalowana na jednej z trzech wymaganych stacji opisowych?

Odpowiedz: Tak, wymagamy co najmniej jednej licencji

Pytanie Nr 175: dotyczy pkt. 87-97 Załącznika nr 2 do SIWZ (tabela: ZESTAWIENIE WYMAGANYCH (GRANICZNYCH / MINIMALNYCH) PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH)

W pkt. 87 – 97 Zamawiający opisuje zaawansowane aplikacje oprogramowania klinicznego, jednocześnie definiując w każdym opisie liczbę jednoczesnych użytkowników, mogących korzystać z danej aplikacji. Pragniemy zauważyć, że takiego zdefiniowania brak w pkt. 87, 94, 96, 97, 98

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie funkcjonalności opisanych:

- w pkt. 94, 96, 97, 98 dla min. jednego jednoczesnego użytkownika
- w pkt. 87 dla min. dwóch jednoczesnych użytkowników.

Odpowiedz: Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

- w pkt. 94,96 i 97 dla min. jednoczesnego użytkownika
- w pkt. 98 zgodnie z SIWZ(min 7 jednoczesnym użytkownikom)
- w pkt 87 dla min dwóch jednoczesnych użytkowników.

Zgodnie z odpowiedzią Nr. 156, Zamawiający wymaga jednoczesnego dostępu dla min. 7 użytkowników w zakresie wszystkich opisanych aplikacji CT za wyjątkiem tych przy których podana jest konkretna liczba wymaganych jednoczesnych użytkowników.

Poniżej zgodnie z odpowiedzią Nr. 157, Zamawiający odnośnie punktu 96 wymaga co najmniej jednej licencji dla tej funkcjonalności (jest to jeden z punktów, przy których nie była podana konkretna liczba wymaganych jednoczesnych użytkowników).

Natomiast zgodnie z odpowiedzią Nr 175 , Zamawiający wymaga:

co najmniej jednej licencji dla punktów 94,96 i 97 .

co najmniej dwóch jednoczesnych użytkowników dla punktu 87.

Biorąc pod uwagę odpowiedzi Nr 156 , zgodnie z którymi Zamawiający wymaga min 7 jednoczesnych użytkowników w ww. punktach się pojawia sprzeczność w odpowiedziach Zamawiającego.

Żeby wyeliminować sprzeczności:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że ostatecznie Zamawiający wymaga

- co najmniej jednej licencji (min. Jeden użytkownik) dla punktów 94,96 i 97
- co najmniej dwóch jednoczesnych użytkowników dla punktu 87

Odpowiedz: Tak Zamawiający potwierdza, że wymaga:

- **co najmniej jednej licencji (min. jeden użytkownik) dla punktów 94,96 i 97**
- **co najmniej dwóch jednoczesnych użytkowników dla punktu 87.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy w SIWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.

Informuje, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR NACZELNY
Izabela Grzybowska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, tel. 61 850 62 21, e-mail: katarzyna.gracz@szoz.pl